
 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT 

 

24.01.2022 

 

Drejtuar:                          A & E ENGINEERING sh.p.k 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11216-11-11-2021  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh: “Plotësimi, Rakordimi dhe vazhdimi 

i punimeve Sheshi Shqiponja - Lumi i Tiranës, Loti 1 dhe QMT”, me fond limit 18,079,568.15 

(tetëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 15.11.2021, Nr. 163 

 

 

* * * 

 

 



 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. A & E ENGINEERING sh.p.k                                                            K72113010E 

2. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN”                  K71828007J 
                                 

* * * 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ofertuesi me vlerën 

përkatëse të ofruar: 

 

1. A & E ENGINEERING sh.p.k                                                                  K72113010E 

Vlera: 18.000.000 (tetëmbëdhjetë milion) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 256.8 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  A & E ENGINEERING sh.p.k, me 

adresë TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 18.000.000 (tetëmbëdhjetë milion) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra 256.8 është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Duke u bazuar në nenin 96 pika 2 b) të Ligjit  162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”,  

periudha e pritjes nuk zbatohet, pasi kemi të bëjmë me një ofertues të vetëm të kualifikuar.  
 

Konceptoi:  J.Avdolli  

Miratoi:     M.Shkurti 

 

 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                          Evis Berberi 


